COMUNE DI LIVERI

(Citta Metropolitana di Napoli)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 175 OGGETTO: Servizio mensa A.S. 2023/2024 — Determinazione quota a carico delle famiglie.
del 14/11/2023

Lanno Duemilaventiire, # giorno 14 (GQuatiordic!) del mese di Novembre afle ore
08.30 in Liveri nella sede del Palazzo Comunale sita in Piazza Municipio, convocata

secondo le modalita prescritte, si & riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Signori:

__ PRESENT ASSENT
Ing. Raffaele Coppola SINDACO Sl
Sig. Andrea Lanzara VICESINDACO Y
Sig. Saverio Francesco Nappi ASSESSORE SI

Partecipa e ne cura la verbalizzazione (art.97, comma 4°, D. Lgs.267/2000) il Segretario

Comunale Dott. Raffaele Quindici.

Presiede I'Ing. Raffaele Coppola nella sua qualita di Sindaco, il quale constatato che gli

intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'argomento in oggetto.



COMUNE DI LIVERI
Citta Metropolitana di Napoli
Piazza Municipio, 1 80030 LIVERI

Tel 0818255890, IFax 0818255467
Sito Internet: www.comune.liveri.na.it

Oggetto: Servizio Mensa A.S. 2023/2024 — determinazione quota a carico delle famiglie.

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la propria delibera n. 170 del 07.11.2023, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di
legge, con cui ha deliberato di istituire tale sevizio per I’A.S. 2023/2024 dando mandato al
Responsabile del Servizio o al Vicario per gli atti conseguenti;
Vista la Determina di Affidamento del 13.11.2023 a firma del Responsabile Vicario del Servizio dr.
Paolino Napolitano in cui, alla luce della trattativa MEPA, il Funzionario Determina di affidare il
servizio all’operatore economico Caribu Catering srl, con sede in Cicciano (NA), alla via U. La
Malfa n. 08 - P.Iva: 03324451214, al prezzo di €3,85 a pasto oltre IVA;
Considerato che il prezzo del servizio risulta leggermente superiore a quello per il medesimo
servizio fornito nell’anno scolastico precedente, a causa del generale rincaro dei prezzi;
Ritenuto che il servizio in parola ¢ un servizio a domanda individuale e si versa in tema di
contributo, pertanto ¢ necessario provvedere a determinare la quota a carico dei fruitori del servizio.
Acquisito il parerc favorevole di regolarita tecnica, reso ai sensi dell’art. 49 co. 1 D. lgs 267/2000
dal Responsabile Vicario del Servizio Pubblica Istruzione, ed il parere di regolarita contabile ¢ di
copertura finanziaria del Responsabile del Servizio finanziario.
Visto il d. 1gs 267/2000
Visto lo Statuto Comunale
Visto il vigente Regolamento di Contabilita armonizzata
Con voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.
2) Di deliberare che, come per I'anno scolastico 2022/2023, la quota a carico dei fruitori del
servizio mensa scolastica ¢ fissata in €1,80 per pasto;
3) di demandare agli uffici competenti gli adempimenti e le comunicazioni conseguenti;
4) di dare atto che la presente delibera sara pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni;
5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con successiva separata
votazione unanime favorevole, resa nelle forme di legge, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134,

comma 4, del D. Lgs n. 267/00, stante I’'urgenza di provvedere.

parars FA

N 2BTI000.
t Raspone:




del che il presente Verbale letto, approvato e sottoscritto

Ing

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
che la presente deliberazione :
It 8 - g s
teé stata affissa all’albo pretorio comunale il gion;ggﬁ‘ ...... ﬁ Q??ng ..... con il numero... ... 14 9
per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124, ¢. 1, D,Lgs 267/2000) ;
Ue stata trasmessa in elenco con protocollo 1752«“0 ........... ,in dal@@éﬁ@g?m@, ai capigruppo

consiliari (art. 125, del D.Lgs 267/2000).

Dalla Residenza comunale, 11, kmg ﬁ . ?%@V . 25.23.‘:. )

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio e su conforme attestazione del responsabile del servizio,

ATTESTA
che la presente deliberazione .
OFE’ divenuta esecutiva il giorno ... , essendo decorsi 10 giorni dalla scadenza della
pubblicazione (art. 134, ¢. 3, D.Lgs 26%2%00§@V -
" divenuta esecutiva il giorno EM .......... fgmg essendo stata dichiarata immediatamente

¢ eseguibile con espressa e separata votazione (art. 134, c. 4, D.Lgs 267/2000)

LIE stata affissa all’Albo Prelméo comunale, come preseri loﬁdzc_z*// art, 124, c. 1, D.Lgs 267/2000, per
g % PR ¥ i i Iy
; “.‘j ..... ATV T | kbt ;QZ; .........

T . . ] ATH)
quindici giorni conseculivi da/;g ....... ?X;,Eg

Comunale
Quindici

. Y
Dalla Residenza comunale, [i... @ oK

v

E’copia conforme all originale da servire per uso amministrativo

Dalla residenza comunale, Ii......................
Il Segretario Comunale

Dott. Raffaele Quindici



